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KÜRESEL ISINMA : DÜNYA NÜFUSUNUN YARISI SORUNUN ÇOK ÖNEMLĠ  

BĠR BOYUTTA OLDUĞUNA ĠNANIYOR 

  

Tüm dünya giderek garipleşen hava koşullarının etkisi altında. Küresel ısınma tüm 

dünyada haberlerin en üstünde yer almaya başladı. Yüksek sıcaklıklar tehlikeli 

sonuçların sinyallerini veriyor: kuraklık, hastalık, seller ve yok olan ekosistemler. 

ACNielsen EEMEA Başkanı Lennart Bengtsson ACNielsen’ın gerçekleştirdiği global 

araştırmanın sonuçlarını açıklarken “Aşırı sıcaklar ve yükselen denizler, küresel 

ısınmanın etkilerini göstermeye başladığını ve yakınımızda olduğunu gösteriyor ve biz 

bu gidişatı durdurmadıkça da kaybolmayacak gibi görünüyor.  Uluslararası kurumlar 

alarma geçti ve durumu tersine çevirecek küresel çözümlerin arayışı başladı.” diyor. 

ACNielsen’ın global olarak düzenlediği online araştırmaya göre her on kişiden dokuzu 

sorunun farkında ancak sadece yarısı (%57) bunu “çok önemli bir sorun” olarak 

nitelendiriyor. 

Aralarında Türkiye’nin de yer aldığı Doğu Avrupa, Orta Doğu ve Afrika bölgesinde 

tüketicilerin %95’I küresel ısınmanın farkında olduklarını ve %57’si bunun önemli bir 

sorun olduğu belirtiyorlar.  

Bengtsson’a göre, küresel ısınmanın ve taşıdığı tehlikenin farkına varan uluslar, tahmin 

edilebileceği gibi, geçtiğimiz birkaç yılda küresel ısınmanın yarattığı olumsuzlukları 

bizzat yaşamış olanlar. 

 

Küresel Isınmadan Haberiniz Var mı? 

Araştırmada elde edilen sonuçlara göre tüm dünyada küresel ısınmadan en çok 

haberdar olan halkların Latin Amerika (%96) ve Doğu Avrupa, Ortadoğu ve Afrika 

(%95) bölgelerinde yaşayanlar olduğu görülüyor. En az haberdar olan ulusların 

arasında ise Birleşik Arap Emirlikleri (%77), ABD (%83) ve İngiltere (%92) geliyor.  

Türkiye’de küresel ısınma ile ilgili haberdar olma oranı ise %96.  

 

Küresel Isınmanın Tehlikeli Olduğunu Düşünüyor musunuz? 

Tüm dünyadan katılımcıların %57’si sorunu çok önemli olarak değerlendirirken %34 

oldukça önemli olarak nitelendiriyor. 

Sorunu “ciddi” tehlike boyutunda değerlendiren ulusların başında Brezilya (%81) 

gelirken önemi en az hissedenler Rusya (%52), Estonya (%51), Litvanya (%50) ve 

Letonya (%45).  Türkiye’de ise sorunu çok önemli nitelendirenlerin oranı % 68.  

Türkiye bu oran ile 46 ülke arasında 13. sırada geliyor.  

 
 

 



Küresel Isınmanın Sebebi Nedir? 

 

Küresel ısınma Dünya’nın atmosfer ve okyanuslarındaki ortalama sıcaklıklarda 

gözlemlenen yükselmedir. Bu yükselişin bir kısmı doğal süreçlerden kaynaklanıyor olsa 

da bir kısmının insanların neden olduğu (taşıt kullanımı ve diğer yakıtlar) sera etkisinin 

sonucu olduğu biliniyor.   

 

 

Araştırmaya göre dünya nüfusunun yarısı küresel ısınmanın insanların davranışlarının 

bir sonucu olduğunu ve %43’ü hem iklimdeki doğal değişimden hem de insan 

etkisinden kaynaklandığını düşünüyor. Türkler her iki etkenin birlikte küresel ısınmaya 

sebep olduğuna daha fazla inanıyor (%53).  

 
 

 
 

Araştırmanın sonuçları, küresel ısınmanın nedeninin insan olduğunu düşünen halkların 

sorunun çözümüne yönelik hareketlere de en yakın olanlar olduğunu ortaya koyuyor. 

 

The Nielsen Company’ye bağlı ACNielsen’ın yılda iki defa düzenlediği ve son raundu 

2006 Ekim/Kasım aylarında Avrupa, Asya Pasifik, Kuzey Amerika, OrtaDoğu ve Afrika 

bölgelerinden 46 ülkede gerçekleşen ve 25,408 internet kullanıcısının katıldığı Global 

Online Tüketici Araştırması, bu alanda yapılan en büyük araştırma niteliği taşıyor.  

 

 


